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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Djerba International Chess Festival 2025 (Masters) 
последно ажурирање19.11.2024 18:54:29
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 GM Navara, David 309095 CZE 2681
2 GM Bacrot, Etienne 605506 FRA 2665
3 GM Amin, Bassem 10601457 EGY 2636
4 GM Ivanchuk, Vasyl 14100010 UKR 2635
5 GM Dardha, Daniel 240990 BEL 2603
6 GM Moussard, Jules 642908 FRA 2600
7 GM Maurizzi, Marc`andria 36083534 FRA 2595

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr995404.aspx?lan=21
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